
 
 

А Д М И Н И СТРАЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    ОКРУГА 

Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Об утверждении проектной сметной документации 

  

 В соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской 

среды на территории Володарского муниципального округа» утвержденной постановлени-

ем администрации Володарского муниципального округа от 30.12.2022 года № 2090 адми-

нистрация Володарского  муниципального округа   п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить  прилагаемую проектную сметную документацию по объекту «Универ-

сальная спортивная площадка с хоккейной коробкой, скейт-площадкой, воркаутом и 

навесом в центре г. Володарска Нижегородской области» со следующими разделами: 

-     Раздел «Пояснительная записка 21.12-2022-ПЗ»; 

-    Раздел «Схема планировочной организации земельного участка 21.12-2022-ПЗУ»; 

-     Раздел «Архитектурные решения 12-22 БЛ-АР»; 

-     Раздел «Конструктивные и объемно-планировочные решения 21.12-2022-КР»; 

- Раздел «Сведения об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-

технологического обеспечения, перечень инженерно-технологических мероприятиях, 

содержание технологический решений». Подраздел 5.1 «Наружное освещение» 21.12-

2022-ИОС 5.1; 

- Раздел «Сведения об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-

технологического обеспечения, перечень инженерно-технологических мероприятиях, 

содержание технологический решений». Подраздел 5.2 «Система водоснабжения» 

21.12-2022-ИОС 5.2; 

- Раздел «Сведения об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-

технологического обеспечения, перечень инженерно-технологических мероприятиях, 

содержание технологический решений». Подраздел 5.3 «Система водоотведения» 

21.12-2022-ИОС 5.3; 

-    Раздел «Смета на строительство объектов капитального строительства» 21.12-2022-

СМ. 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Отделу организационной работы, документооборота  и кадрового обеспечения 

Управления делами обеспечить публикацию настоящего постановления на официаль-

ном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замести-

теля главы администрации Володарского муниципального округа А.Б.Захарова. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                                     Г.М. Щанников 


